
Sevgili Rotary Ailem,

Yeni döneme oldukça verimli bir baş-
langıç yaptık. Temmuz ayı boyunca 
hem kulüp içi etkileşimi güçlendiren 
toplantılar gerçekleştirdik, hem de top-
lumumuza dokunan anlamlı projelere 
imza attık.

17 Temmuz’da, Adana Taşköprü Rotary 
Kulübü tarafından düzenlenen “Free of 
Black Sea and Anatolia” yaz kampı kap-
samında şehrimize gelen öğrencilerin 
Atlıspor Kulübü’ndeki öğle yemeğine 
sponsor olduk. Farklı kültürlerden gelen 
gençlerle bir araya gelmek, uluslararası 
dostlukların kurulmasına katkı sağladı.

24 Temmuz’da gerçekleştirdiğimiz ikinci 
kulüp toplantımızda, değerli konuşma-
cımız Prof. Dr. Barış Doster’i ağırladık. 
Lozan Barış Antlaşması’nın güncelliği 
ve önemi üzerine yaptığı kapsamlı su-
num bizler için çok aydınlatıcı oldu.

25 Temmuz’da, Gönüllü Anneler Der-
neği iş birliğiyle, Dr. Efsun Sızmaz ön-
cülüğünde Bizim Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde anne-çocuk sağlığı üzerine bir 
bilgilendirme çalışması gerçekleştirdik. 
Toplum sağlığına dokunan bu gibi et-
kinlikleri artırmayı hedefliyoruz.

26 Temmuz’da, Mersin Rotary Kulübü 
öncülüğünde düzenlenen Caretta Far-
kındalık Projesi kapsamında Kazanlı sa-
hilinde bir araya geldik. Doğayı ve canlı 
yaşamını korumaya yönelik bu etkinlik, 
hepimiz için unutulmaz bir deneyim 
oldu.

Aynı hafta içinde Adana Huzurevi’ne 
gerçekleştirdiğimiz ziyaret kapsamın-
da, ilerleyen dönemde yapılabilecek 
yardımlar üzerine değerli bir görüş alış-
verişinde bulunduk.

28 Temmuz’da ise Seyhan Rotary Ku-
lübü ile birlikte RYLA (Rotary Youth 
Leadership Awards) toplantısını ger-
çekleştirdik. Geleceğin liderlerini des-
teklemeye yönelik bu program, genç-
lerin gelişimine katkı sunmak adına 
önemli bir adım oldu.

Bunun yanı sıra, Çocuk İyilik Merkezi’n-
de yer alan ve zemini uygun olmayan 
oyun parkına kauçuk zemin yapılması 
amacıyla başlattığımız proje için ça-
lışmalara hızla devam ediyoruz. Ama-
cımız, tüm çocukların eşit ve güvenli 
koşullarda oyun oynayabileceği bir alan 
oluşturmak.

Ağustos ayı içerisinde ilk toplantımız 
yapılmayacak olup, ikinci toplantımızı 
21 Ağustos’ta Pozitif Dental’de iş yeri 
gezisi şeklinde gerçekleştireceğiz.

Bu vesileyle belirtmek isterim ki, Rotary 
takvimine göre Ağustos ayı “Üyelik ve 
Üyelik Geliştirme Ayı” olarak anılmak-
tadır. Kulüplerimizin gücü üyelerinden 
gelir. Her birinizin bilgi, birikim ve gönül-
den katkısı, kulübümüzü daha güçlü ve 
etkili kılmaktadır. Yeni üyeler kazanmak 
kadar mevcut üyelerimizin bağlılığını 
artırmak da bir o kadar önemlidir. Ro-
tary’i daha çok kişiye anlatmak, birlikte 
hizmet etme yolculuğumuzu genişlet-

2025-2026 D Ö N E M İ

AHMET ŞEN
2025-26 DÖNEM BAŞKANI

Başkanın Mektubu

mek hepimizin sorumluluğu.

Gelin, Rotary ruhunu daha çok 
insana ulaştıralım; birlikte daha 
fazla hayatı değiştirelim.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Adana

Kulübü

21  AĞUSTOS 2 0 2 5    |    S AY I :  03

“Eğer bir gün
benim sözlerim 
bilimle ters düşerse,
bilimi seçin…”
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Oda Müzik Festivali’ni koordine eden ve yöneten Ezgi Kelleözü ile beraber 
ÇOİM genel merkezini ziyaret ettik.
Mersin Rotary Kulübü ile ortak Adana’daki festival döneminde Mersin’de ortak bir konser düzen-
lenip, elde edilen gelirin ÇOİM’e bağışlanması planlanmaktadır.
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“Fire of Black Sea and Anatolia” Kısa Dönem Yaz Kampı

Adana Rotary Kulübü olarak, Adana Taşköprü Rotary Kulübünün düzenlemiş olduğu “Fire of Black Sea and Anatolia”
Kısa dönem yaz kampı öğrencileri ile Adana Atlispor Kulübü’nde biraaraya geldik.
Öğrencilerin öğlen yemeğine sponsor olduk.
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GDB Kadir Ateşok ile başkanlığı döneminde açılan sağlık ocağını ziyaret ettik.
Geçmiş dönem başkanlarımızdan sevgili Kadir Ateşok ile birlikte, onun başkanlığı döneminde yapımı gerçekleşen sağlık oca-
ğını ziyaret ettik. Yerinde incelemelerde bulunarak mevcut eksikleri ve ihtiyaçları değerlendirdik. Toplum sağlığına katkı sunan 
bu anlamlı projeyi daha da işlevsel hale getirmek için gerekli adımları planlamaya başladık.
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Adana Rotary Kulübü önderliğinde, 9 Rotary kulübünün ortaklığıyla çok 
anlamlı bir projeye daha başlıyoruz.
Çocuk İyilik Merkezi ÇOİM içinde yer alan oyun alanı birkaç yıl önce yapılmış; ancak zemin kısmının kumla kaplanması, 
ampute çocukların bu alandan yararlanmasını ne yazık ki imkânsız hale getirmiş. ÇOİM’in bu durumu bizimle paylaşma-
sının ardından yaklaşık 10.000 dolar bütçeli bir proje planlanmıştır.

Adana Rotary Kulübü’nün girişimleriyle, Ercan Demir kullanılcak hasır çelik için, ÇİMSA ise beton için projeye malzeme 
sponsoru olarak destek verdiler. Her iki firmamıza da şükranlarımızı sunuyoruz.
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ÇOKİM’e Destek Projesi

ÇOKİM, Korunma ihtiyacı olan çocuklar hakkında uygun sosyal hizmet modeli belirleninceye kadar yatılı hizmet veren 
Çocuk Koruma İlk Müdahale ve Değerlendirme (ÇOKİM) Birimleri ilk olarak 2012 yılında uygulamaya geçmiş olup 2019 yılı 
sonu itibariyle 58 ilde 82 ÇOKİM Birimi ile hizmet sunulmaktadır.

Adana Çukurova Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü,  Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı olarak 2024 Aralık ayı 
itibariyle Müdürlük olarak hizmet vermeye başlamış olup, Mayıs 2025 itibariyle ilk kız kabul ünitesi fiziksel koşullarını ve 
kapasitesini artırmak amacıyla Karslılar Mahallesindeki hizmet binasına taşınmıştır. 30 kapasite ile 13-18 kız çocuklarına 
Karslılar Mahallesinde müstakil bir binada; 15 kapasite ile 13-18 erkek ek ünitesi çocuklarına Belediyeevleri mahallesinde 
müstakil bir binada hizmet vermektedir.

Müdürlük binasının ofislerinin ihtiyacı olan ofis yönetici koltukları ve masa takımları sponsorlarımız aracılığıyla alınarak 
teslim edilmiştir. 

İyilik için birleşerek çoğalma yolunda her hizmet bir umut yaratmaktadır. 
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Ben daha gencim benim yaşım nedir ki?

Değerli Rotary ailem,

Yaşını başını almış Rotaryen olduğunuzun size hissettirmenin kibar yolu 
Adana Rotary Kulüp Bülteni için sizden yazı istemeleridir! Amaç sen de kaç 
yıldır bu kulüptesin, sende anı çoktur gibi görünse de subliminal mesaj; değerli 
Başkanım artık köşene geç, arkadan gelenlere yol ver demektir. Bu mesajı 
aldım. Yazamam diyemedim, ben daha gencim benim yaşım nedir ki? Benden 
Rotary ve nüfus yaşı çok yukarıda senior Rotaryenler var diyemedim. Gecenin 
11’inde bilgisayarın başına oturdum yazıyorum.

Genel olarak Rotary’den bahsetmek istemiyorum, ben kulübüm Adana 
Rotary Kulüp’ten bahsetmek istiyorum. Covid- 19 sırasında ve sonrasında 
kulübümüzdeki harika dinamizmden bahsetmek istiyorum. 2027- 2028 
Dönem Guvernör adayımız sevgili Kemal Attila Covid- 19’u kulübü bir arada 
tutarak ve yapısal olumlu değişiklikler yaparak Adana RK yapısına yön verdi. O 
dönemde kaybettiğimiz GDB Cevdet Naci Gulalp ve GDB Çoşar Çopuroğlu’nu 
zoom üzerinden, çok güzel andık. Ondan sonra Başkanlık yapmak şansına 
sahip olmak benim için harika bir fırsattı. Bu konuda beni öneren, zorlayan 
GDB Özgür Yağmur ve GDB Turgut Parlak’a çok teşekkür ederim. GDB Kazım 
Apa’nın destekleri ve ‘Ne kadar şanslısın Covid-19 sonrası ilk başkanlık yapacak 
sensin, herkes birbirini özledi’ demesi çok doğruydu. 

Benim dönemimde yurtdışı gezisi yapılamadı ama mütevazi bir yurt içi gezisi 
ile o şartlarda bir gezi yapabildik. Bu benim için çok anlam ifade ediyor. Aynı 
zamanda zor şartlara rağmen ocak başılarımızı devam ettirebildik. Çünkü 
bir arada olmaktan mutluluk duyan bir aileyiz. Başkanlık dönemi boyunca 
tüm kulüp üye ve eşlerinin inanılmaz desteği ve hoşgörüsü gerçekten aile 
olduğumuzu hissettirdi. Yapılan birçok projenin verdiği manevi mutluluğun 
yanında başkanlığın belki de en güzel yanı bu desteği hissetmekti. 

Covid- 19 sonrası kulüp Başkanları, GDB Bülent Boyar, GDB Özgür Yaycıoğlu, 
GDB Rıfkı Başlamışlı, Dönem Başkanımız Ahmet Şen, GDB Nevzat Arman … 
Harika bir jenerasyon yakaladık, daha önce Adana RK için önderlik ve harika 
işler yapmış Geçmiş Dönem Başkanlarımıza layık olmak için çalışan ve Adana 
RK yukarı taşıyan Başkanlarımıza desteğimiz her zaman devam edecektir.

Tamam,  yaşını başını almış kişiler gibi çok uzatmayacağım. Adana Rotary 
Kulüp amcam Fikret Sezgin için çok anlam ifade ediyordu, benim için de ve 
eminim Noyan için de öyledir. 

Sizleri en hissi ve güzel duygularla kucaklıyorum.

Rotaryen Sevgi Ve Saygılarımla,

GDB Rtn Alpay Turan SEZGİN 

''Harika bir 
jenerasyon 

yakaladık, daha 
önce Adana RK 

için önderlik 
ve harika 

işler yapmış 
Geçmiş Dönem 
Başkanlarımıza 
layık olmak için 

çalışan ve Adana 
RK yukarı taşıyan 

Başkanlarımıza 
desteğimiz her 
zaman devam 

edecektir.''

Alpay 
Turan 

SEZGİN



8 2025-2026 DÖNEMİADANA ROTARY KULÜBÜ

GDB Aydın Önen dostumuza 
Fransa'dan büyük onur
GDB Aydın Önen Fransa Cumhurbaşkanı tarafından Fransa-Türkiye ilişkilerine 
yaptığı katkı ve 15 yılı aşkın bir süreden beri başkakanlığını yaptığı Adana Alliance 
Française Kültür Derneği'ne yapılan hizmetler nedeniyle, Fransa’nın en prestijli 
onur madalyası olan Fransa Ulusal Liyakat Şövalyelik derecesine layık görüldü.

Madalya takma töreni ve resepsiyon Ankara’da 23 Eylü 2025 Salı günü Fransa 
Büyükelçiliğinde gerçekleşecek ve Fransa Cumhur Başkanı adına Sayın Büyükelçi 
tarafından madalyası takılacaktır.

GDB Aydın Önen dostumuzu canı gönülden kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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EMPATİ, EŞİTLİK ve ZARAFET ile hizmet etmeye söz veriyoruz.

Özenle dinleyerek, Adaletle hareket ederek, ve zarafetle yürüyerek…

Rotary’nin DEI Taahhütnamesini artık hepimiz çok iyi biliyoruz. Bu sene 
Hintli Rotaryen dostlarımız DEI bildirgesine destek olmak ve kapsamını 
biraz daha genişletmek için yeni bir girişimde bulundular ve 3E Bildirgesi 
adıyla bir “Taahhütname” düzenlediler. 

3E yani “Empathy, Equity ve Elegance” yani Empati, Eşitlik ve Zarafet 
ifadelerini açarak topluma bir duyuru yaptılar. Bizler de bu bildirgeyi 
Türkçeye çevirerek sizlerin görüşlerine sunduk. Umarım hoşunuza gider. 
Rotary Dergisi, Sayı 219, Haziran 2025.

Empati

Eşitlik

Zarafet

Harekete geçmeden önce dinleriz. Empati, insanların 
yaşanmış gerçekliklerini, sevinçlerini, mücadelelerini, 
geleneklerini anlamak demektir.

Herkese aynı şeyi vermeyiz, her bireyin gerçekten neye 
ihtiyacı varsa onu veririz. Eşitlik; cinsiyetler, etnik gruplar ve 
bölgeler arasındaki dengesizlikleri düzeltmekle ilgilidir.

Onura, alçakgönüllülüğe ve kültüre saygı duyarak 
hizmet ederiz. Zarafet gösteriş değil, inceliktir.
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Rotarty 2430 Bölge Anne Çocuk Sağlığı Ayı kapsamında
Sağlık Semineri Yaptık.

Rotarty 2430 Bölge Anne Çocuk Sağlığı Ayı kapsamında 
Özel Bizim Rehabilitasyon Merkezinde- Gönüllü Anneler 
Derneği ile birlikte annelerimize çocuklarımızın Uzman 
Doktor (Çocuk Sağlığı ve Hastalığı Uzmanı) Efsun Sızmaz 
tarafından, çocuklarda sağlıklı yaşam, kadın hastalıkları, 
anne sütünün önemi, emzirmeye dair her şey, aşıların 
önemi, gebelikte dikkat edilmesi gereken hususlar ilgili 
seminer verildi.

25 Temmuz 2025
Cuma Saat: 10.00 - 12.00

Uzm. Dr. Efsun Sızmaz
(Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Uzmanı)

GÖNÜLLÜ
ANNELER
TOPLULUĞU

Yer: Yeşiloba Mah. T. Cemal Beriker Blv.

No: 640 Seyhan Adana
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ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR, 
GENÇLER VE ANNELERİ İÇİN

1-4 EYLÜL 2025

5.Yaz 
KampI

2430 BÖLGE

5.Yaz 5.Yaz 
KampIKampI
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Nesilleri Tükenmesin Carettaların ilk 
Adımlarını Beraber Atalım

Proje Ortakları: Adana Rotary Kulübü, Mersin Rotary Kulübü, Adana Koza Rotary Kulübü, Adana Rotara-
ct Kulübü, Mersin Rotaract Kulübü ve Akdeniz 3. Göz Eğitim ve Gençlik Derneği

Yumurtalarını Kazanlı-Mersin sahilinde bırakan ve yok olma riski altında olan Deniz Kaplumbağalarının (Caretta-Caretta ve 
CheloniaMydas) yeni yavrularını denizle buluşturduk. Işık kirliliği sebebiyle yön kaybı yaşayarak, yumurtadan çıktığında denize 
gitmek yerine sahile doğru ters yöne ilerleyen yavru carrettaları toplayıp denize bıraktık.

Deniz kaplumbağaları, dünyanın en eski canlılarından biridir. Bugün bulunabilen yedi tür, dinozorların zamanından bu yana 
110 milyon yıldır hayata devam etmektedir. Deniz kaplumbağasının kabuğu veya "carapace" suda yüzmek için düzenlenmiştir. 
Diğer kaplumbağalardan farklı olarak, deniz kaplumbağaları bacaklarını geri çekemez ve kabuklarına giremezler. Renkleri türe 
bağlı olarak sarı, yeşilimsi ve siyah arasında değişir.

Proje Adı
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DENİZ KAPLUMBAĞALARI HAYAT DÖNGÜSÜ

1.	 Erkek ve dişi kaplumbağalar okyanusta yaşlanır ve sığ kıyı sularına göç eder.
2.	 Kaplumbağalar denizde yuvalama alanlarının yakınında suda eşlerini bulur.
3.	 Yetişkin erkek kaplumbağalar sudaki beslenme alanlarına geri döner.
4.	 Dişi kaplumbağalar eş bulma ve yuvalama arasında dolaşır.
5.	 Dişi kaplumbağalar yumurtalarını kumsala bırakır.
6.	 Sezon bittiğinde dişi kaplumbağalar beslenme alanlarına geri döner.
7.	 Bebek kaplumbağaları 60-80 gün yumurtaları içinde olgunlaşır ve yumurtalarından çıkar.
8.	 Yumurtalarından yeni çıkmış kaplumbağalar yuvalardan çıkar ve kıyıdan suya seyahat eder.
9.	 Bebek kaplumbağalar tekrar döngüye başlamaya hazır olana kadar okyanusta olgunlaşır.
10.	Source: www.wikipedia.org
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21 Ağustos’ta Pozitif Dental’de iş yeri gezisi şeklinde 
gerçekleştireceğiz.
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Konuk konuşmacımız Prof. Dr. Barış Doster kitaplarını imzaladı 

24 Temmuz’da gerçekleştirdiğimiz ikinci kulüp toplantımızda, değerli konuşmacımız Prof. Dr. Barış Doster’i ağırladık. 
Lozan Barış Antlaşması’nın güncelliği ve önemi üzerine yaptığı kapsamlı sunum bizler için çok aydınlatıcı oldu. Top-
lantı sonunda imza etkinliği de düzenledik.
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2661
Toplantı Tarihi: 24.07.2025
Dönem Toplantı No: 2

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 27
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 42
Katılım Oranı %54  

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

DİĞER KONUKLAR

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

MAZERET İLETENLER

KULÜP KONUKLARI

TOPLANTI NOTLARI

Prof.Dr. Barış Doster
“ Lozan Barış Antlaşması Güncelliği ve Önemi “

Adana Rotaract Kulübü  Geçmiş Dönem Başkanı 
Pelin Çoraklıoğlu
Adana Rotaract Kulübü Dönem Başkanı
Mert Üstek & Buse Dilan
Adana Rotaract Kulübü Dönem Sekreteri 
Alâ Nur Yıldız 
Adana Rotaract Kulübü Hizmet Projeleri Komitesi 
Mete Ağba, 

Sumru Şen, Yasemin Halefoğlu, Gülsün Sezgin, 
Derya Yiğit, Eda Özeltürkay, Rana Yaycıoğlu, Burcu 
Yeni, Feyza Kısacık, Efsun Sızmaz, Kadriye Demirağ, 
Nurdan Bayram

DOĞUM GÜNLERİ
03 Ağustos – Maviş Yeğenağa
03 Ağustos – Kadir Ateşok
08 Ağustos – Aslı Korur
12 Ağustos – Okan Topaloğlu
15 Ağustos – Nurzen Sezgin
19 Ağustos – Hakan Kısacık
21 Ağustos – Yasemin Homurlu
21 Ağustos – Aysun Öncül

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
06 Ağustos – Ali & Gillian Akdağ
07 Ağustos – Yusuf Ziya & Yasemin Halefoğlu
16 Ağustos – Refik & Nurdan Bayram
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